
Zarządzenie nr 22/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń stypendialnych dla studentów Uniwersytetu 

Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2024/2025. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 t.j.) w zw. z § 7 ust. 5 Regulaminu ustalania wysokości, 

przyznawania i wypłacania świadczeń studentom Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 68/2023/2024 Rektora UIK z dnia 4 lipca 2024 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wysokość stypendium rektora dla studentów Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie – 1300 zł. 

 

§2 

Wysokość stypendium socjalnego oraz dodatku do stypendium socjalnego z tytułu szczególnie 

uzasadnionej sytuacji: 

 

Miesięczny dochód netto na członka 

rodziny 

Miesięczna wysokość stypendium 

0 – 1570,50 zł 1450 zł 

 

Wysokość miesięcznego zwiększenia stypendium socjalnego – 300 zł. 

§3 

Stypendium dla osób niepełnosprawnych: 

Stopień niepełnosprawności Miesięczna wysokość stypendium 

Lekki 1000 zł 

Umiarkowany 1200 zł 

Znaczny/całkowita niezdolność do pracy 1600 zł 

 

 



§4 

Maksymalna wysokość jednorazowej zapomogi – 4500 zł. 

 

§5 

Ustalona wysokość świadczeń jest uzależniona od przyznanej dotacji na rok 2025 i może ulec 

zmianie w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025. Ze względu na sytuację Funduszu 

stypendialnego, wskazane wyżej stypendia wypłacane będą przez 9 miesięcy (od października 

do czerwca). Brak środków na koncie Funduszu stypendialnego może być przyczyną 

wstrzymania przez bank przelewów na konta osobiste studentów do czasu zasilenia konta 

następną transzą dotacji z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku akademickim 

2024/2025. 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, 20 listopada 2024 r. 


